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NYTTÅRSREISE TIL REYKJAVIK 
Dette dokumentet inneholder nødvendig informasjon, gode tips og en utførlig beskrivelse av hva du kan 

forvente både før og under reisen din. Skriv ut eller last ned PDF-filen på telefonen eller nettbrettet ditt, slik at 

du alltid har den tilgjengelig under reisen. 

 

Informasjon om fly 

Hvis du vil spare tid på flyplassen, kan du sjekke inn på nettet i forveien, fra og med 36 timer før avreise. Klikk 

på lenken til flyselskapet ditt nedenfor, og bruk etternavnet og flybestillingsnummeret ditt for å sjekke inn. 

Bagasje er inkludert i henhold til bagasjereglene nedenfor (som gjelder per person). 

• ICELANDAIR  – 23 kg innsjekket bagasje + 10 kg håndbagasje 

Du kan selvfølgelig også bruke bestillingsnummeret til å sjekke inn i automatene eller ved innsjekkingsdiskene 

på flyplassen. 

Vi anbefaler at du er på flyplassen senest to timer før avgang. 

Reis alltid med pass 

Selv om Island er med i Schengen-avtalen, anbefaler vi at du alltid reiser med pass. Hver passasjer er 

ansvarlig for å skaffe seg de nødvendige identifikasjonspapirene. Har du spørsmål? Kontakt ambassaden.  

Vår partner på Island 

Reisen din arrangeres gjennom et samarbeide mellom Vulkanreiser og vår islandske partner Snaeland 

Grimsson. Hvis det skulle dukke opp spørsmål eller noe du lurer på under reisen, kan du først spørre guiden 

fra Snaeland Grimsson, slik at spørsmålene dine kan ordnes opp i med en gang. Vi i Vulkanreiser er 

tilgjengelige på hverdager klokken 8–17.  
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Beskrivelse dag for dag 

Dag 1: Ankomst til Island (29/12) 

Du lander på Keflavik flyplass utenfor Reykjavík. Når du er kommet ut i ankomsthallen, møter guiden din 

deg. Guiden vil ha skilt med logoene som på bildene på forsiden. Hvis du er blitt forsinket eller har problemer 

med å finne guiden, kan du ringe til Snaeland Grimsson ved hjelp av kontaktinformasjonen. 

Deretter kjører vi den korte turen på ca. 20 minutter til Den blå lagunen. Inngangsbillett og håndkle er 

inkludert, og bagasjen kan du la være igjen på bussen mens du bader. Det er lurt å ha badetøyet lett 

tilgjengelig, for eksempel i håndbagasjen. 

Etter badet går bussen inn til Reykjavik, og du slippes av i nærheten av hotellet ditt. Nøyaktig når bussen 

drar fra Den blå lagunen vil guiden informere deg om på stedet.  

Vel fremme i sentrum sjekker du inn på hotellet ditt og nyter din første kveld i Reykjavik. 

 

 

Dag 2: Den gylne sirkel (30/12) 

Etter frokost blir du hentet klokken 09:00 av Snaeland Grimsson på samme sted som du ble sluppet av på 

ankomstdagen. Hold utkikk etter de logoene du kjenner til. 

Når alle passasjerene er om bord i bussen, begir vi oss ut på en heldagstur med guide. 

I løpet av dagen kommer vi til å besøke fossen Gullfoss, det geotermiske Geysir-området og muligens 

nasjonalparken Thingvellir. Hvilken rekkefølge vi gjør stoppene i, bestemmer guiden der og da etter de 

rådende vær- og lysforholdene. 

Gullfoss betraktes som Islands vakreste foss. På avstand ser det ut som om elven forsvinner ned i jordens 

indre, men når du kommer nærmere, ser du fossen. Fossen har to fall, og man kan komme tett innpå de 

voldsomme vannmassene som kaster seg utfor stupet og ned i ravinen. Her spiser vi også lunsj, som er 

inkludert. 

I nærheten av Gullfoss ligger det geotermiske Geysir-området med sine varme kilder. Her er Islands mest 

aktive geysir, Strokkur, som har utbrudd omtrent hvert femte minutt. Du vil altså få flere anledninger til å 

oppleve de 15–20 meter høye vannkaskadene. Du kan også rusle rundt mellom de boblende gjørmehullene 

og de dampende underjordiske kildene og kjenne jordens indre krefter rett under føttene.  

Hvis været, dagslyset og snømengden tillater det, tar vi også et stopp ved den vakre nasjonalparken 

Thingvellir. Vi regner med å være tilbake i Reykjavik rundt klokken 17:00, og resten av kvelden er fri til egne 

aktiviteter. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Dag 3: Nyttårsfeiring (31/12) 

Dagen begynner med frokost på hotellet. Du hentes på hotellet til en rundtur i Reykjavik, der du ved hjelp 

av en kunnskapsrik guide blir kjent med byen og får oppleve dens historie og de største severdighetene. 

Pickuptiden er 9:00 (dette kan ta opptil 30 minutter avhengig av hotellet ditt) 

 

Vi utforsker Reykjaviks historiske og moderne steder, der noen av høydepunktene er Perlan, kirken 

Hallgrímskirkja, Reykjaviks havn og sentrum, og den nye konferanse- og konserthallen Harpa. 

Kvelden tilbringer vi på det firestjerners Radisson BLU Saga Hotel. Aperitiff og gallamiddag samt musikk før og 

etter midnatt i Restaurant Sulnasalur, mens selve 12-slaget feires i Restaurant Grillið, som ligger i åttende 

etasje med panoramavinduer på tre sider. Fantastisk utsikt over Reykjavik! Det prisbelønte kjøkkenpersonalet 

sørger for at vi får en herlig opplevelse  

For gjester som ikke bor på Radisson BLU Saga Hotel, starter henting klokka 18:30. 

        

 

  

19.00. Aperitiff i Restaurant Sulnasalur på Radisson BLU Saga Hotel. 

20.00. Fireretters nyttårsgallamiddag i Restaurant Sulnasalur, inkl. utvalgte viner:  

• Skalldyrsuppe, safran, islandske kamskjell og tang 

• Hummer, hvitløkspuré, persillechips og choronsaus 

• Nøttekjøttfilet, potetfondant, svineribbe og rødvinssaus 

• Hvit sjokolade-brownie, skyr-ganache og islandsk krekling 

• Kaffe eller te 

00.00. Vi skåler inn det nye året med champagne og snacks i Restaurant Grillið (åttende etasje med 

fantastisk utsikt) 

00.10. Feiringen fortsetter med musikk i Restaurant Sulnasalur.  

01.00. Overføring til hotellet, om du ikke bor på Radisson BLU Saga Hotel. 

 

 

 

Dag 4: Reykjavik på egen hånd (1/1) 

Start det nye året på beste måte! Du har hele dagen til din disposisjon. Nyt en lang morgen og fortsett å 

utforske Reykjavik på egen hånd, eller hvis du har bestilt en spennende dagstur, står den nødvendige 

informasjonen på den vedlagte kupongen. Spør i resepsjonen på hotellet ditt om stedet for henting er et 

annet enn det du har brukt tidligere. 

 

Dag 5:  Hjemreise (2/1) 

Siste morgen på Island og på tide å dra hjem. Du blir hentet av Snaeland Grimsson på samme sted som ved 

tidligere transporter klokken 05:00.  Transporten tar deg strake veien til flyplassen. Flyet til Oslo forlater klokken 

07:50.  All informasjon om flyet ditt finner du på de vedlagte flybillettene. 



 

 

 

 

Problemer eller klager 

Hvis det skulle oppstå et akutt problem, som at du mister en henting eller har et problem med hotellet, må 

du alltid kontakte den aktuelle arrangøren eller resepsjonen først. Telefonnummer finnes på de respektive 

kupongene. Vi i Vulkanreiser er tilgjengelige på hverdager kl.: 8-17 på 08 612 43 70. 

                                                                           

Greit å vite 

Valuta, penger og betalingskort Islandsk valuta er islandske kronur (ISK). Hvis du vil veksle kontanter, 

anbefaler vi å gjøre det i de islandske bankene, men VISA og Mastercard fungerer også i minibankene og 

som betaling på restauranter og i butikker.  

15 % tilbake på merverdiavgiften Du får 15 % tilbake av merverdiavgiften hvis du handler varer for over 6000 

ISK under besøket ditt i Reykjavik. Husk å be om å få en tax-free-kvittering når du betaler. Du kan levere inn 

kvitteringene på flyplassen før innsjekking når du skal reise hjem. De innkjøpte varene og passet må 

fremvises. Vi anbefaler at du tar imot pengene kontant på flyplassen i Reykjavik i stedet for å få pengene 

satt inn på en bankkonto 

Hva skjer hvis flyet er forsinket? Ved lengre forsinkelse er flyselskapet forpliktet til å tilby gratis mat og drikke i 

rimelig forhold til ventetiden. Hvis du blir forsinket med en eller flere netter, må flyselskapet også bekoste 

overnatting på hotell for deg. Flyselskapet skal alltid tilby deg ombooking slik at du enten kommer frem til 

bestemmelsesstedet ditt så fort som mulig eller får reise på et senere tidspunkt som passer deg. 

Hva skjer hvis en utflukt blir avlyst? Det er svært uvanlig, men det hender av og til at en utflukt ikke kan 

gjennomføres på grunn av dårlig vær (hvis det hender, er det nesten alltid en hvalsafari som avlyses. Du kan 

ombestille til en annen dag på stedet med leverandøren eller kontakte oss for å få refundert turen etter 

reisen 

God tur og godt nyttår! 

- Vulkanreiser 


